Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 121/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA:
“CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - NEJ”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo nº 121/2025 para o preenchimento das vagas discriminadas abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em referência.

Apoio administrativo secretaria escolar

Candidato (a) Avaliação
acadêmica

Cursos
extracurricula
res e outros

Experiência Total OBS

Douglas Garcia Botelho 9 5 15 29 1º Classificado

Maycon Luis Franco Carpes  - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “i”, “ii”, “iii” e “iv”.

Rosimeire Domingues Maciel  - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “ii”, “iii” e “iv”.

Isabel Cristina Aparecida Franco Carpes  - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “iv”.

Pâmela Verônica  - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “i”, “ii”, “iii” e “iv”.

Vicente de Lucena da Silva - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “ii”, “iii” e “iv”.

Maicon Rodrigo Souza Novaes - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “iv”.

Patrícia Marques Lopes - - - - Desclassificado nos termos do item 3, “c”, c/c
item 3, “b”, “iv”.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

Ass. Portaria 04/2024 (Davi Damásio de Souza)
Diretoria Executiva da Fadema

		2025-07-07T08:12:56-0300